
 
 
 
 
 

Jaguaribe, 05 de setembro de 2016 Edição Nº: 2348 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual N° 

29.07.01/2016-01, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 29.07.01/2016: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS 

UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046. 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00. CONTRATADO: NUVEX COMÉRCIO 

DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 27.665,00 (vinte e sete mil 

seiscentos e cinquenta e cinco reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da 

assinatura do(s) contrato(s), até 31 de Dezembro de 2016. ASSINA(M) PELOS(AS) 

CONTRATADO(AS): Thiago Marco Barros Maia. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe-CE, 05 de setembro de 

2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual N° 

29.07.01/2016-02, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 29.07.01/2016: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS 

UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046. 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00. CONTRATADO: DYNÂMIKUS 

COMÉRCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS DE GRUPOS GERADORES LTDA. VALOR 

GLOBAL: R$ 131.300,00 (cento e trinta e um mil e trezentos reais). VIGÊNCIA 

DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de Dezembro de 

2016. ASSINA(M) PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Francisco Assis Cortêz de 

Sousa. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe-

CE, 05 de setembro de 2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de 

Licitação. 

***  ***  *** 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 

município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual N° 

29.07.01/2016-03, resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 29.07.01/2016: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA AS 

UNIDADES DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBE/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.10.302.0014.2.046. 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00. CONTRATADO: EQUIPOS MÉDICOS 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 41.950,00 

(quarenta e um mil novecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): 

da data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de Dezembro de 2016. ASSINA(M) 

PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Lúcia Fontenele Ribeiro. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe-CE, 05 de setembro de 

2016. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

***  ***  *** 

 


